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Kryesuesi i Késhillit Drejtues Nr.Prot.: 75/ 260
Dr. Sc. Mazllom Kumnova Dats: 24/ 23/ frr'd

N& bazé t€ nenit 18, paragrafi 5 t& Ligjit Nr.04/L-037 p&r Arsimin e Larté né
Republikén e Kosovés dhe nenit 5, paragrafi 2 t& Rregullores mbi punén e K&shillit
Drejtues, Késhilli Drejtues i Universitetit t& Gjakovés “Fehmi Agani” né mbledhjen e
mbajtur mé& 04.03.2019, mori k&té:

VENDIM
L
1. Adrian Mazreku zgjedhet Z&vendés kryesues i Késhillit Drejtues t& Universitetit
t& Gjakovés “Fehmi Agani”.
2. Zgvendgs kryesuesi i K&shillit Drejtues i kryen detyrat, n& bazé t& Ligjit pér

Arsimin e Larté né Republikén e Kosovés dhe akteve tjera normative t&
Universitetit t&¢ Gjakovés.

3. Mandati i z&vend&s kryesuesit t& Késhillit Drejtues &sht& pércaktuar me Ligjin
pér Arsimin e Larté né Republik&n e Kosovés.

II.

Zgvend®s kryesueses- it t& Késhillit Drejtues i takojn& beneficionet, sipas rregullores pér
t& ardhura personale n& UGJFA.

Ky vendimi t’i dérgohet:
1.Arkivit t& UGJFA-s&;
2.T& pérmendurit;
3.Zyrés s€ financave.




